
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 

Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 
Dirigente Scolastico: Rossella Patricia Migliore 

 

 

 

Tel./Fax.: 0823990417  Cod. Mecc.: CEIC82500B   Cod. Fisc.: 80101560615   C.U.U. UFBMNI 

Email: ceic82500b@istruzione.it   Pec: ceic82500b@pec.istruzione.it Website: www.icvitulazio.edu.it 

 

 

      Agli Eletti 

      Al DSGA 

   Al Sito Web – Albo on line 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 

d’Istituto triennio 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la delibera n. 37 del 16/12/2024 relativa alle Elezioni dei componenti della Giunta 

esecutiva del Consiglio d’istituto, triennio 2024/2027. 

 

DECRETA 

 

Per il triennio 2024/2027 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto è così costituita: 

 

Componente Nome e Cognome Titolo di partecipazione 

Dirigente Scolastico Rossella Patricia Migliore Membro di diritto - Presidente 

DSGA Antonietta Musella Membro di diritto - Segretario 

Docente Zeppetella Carmelina Membro eletto 

Ata Marcello Parisi Membro eletto 

Genitore Vincenza Vessella Membro eletto 

Genitore Raffaella Ricciardi Membro eletto 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Rossella Patricia Migliore  
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

mailto:ceic82500b@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
http://www.icvitulazio.edu.it/



		2024-12-19T15:29:59+0100
	ROSSELLA PATRICIA MIGLIORE




